
Id: AC6C06F2-F701-4593-9AB3-58BCE77450A9. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIV/226/2012 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

o zmianie uchwały Nr LXIII/531/10 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 23 września 2010 r. 

w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Miejska Biblioteka Publiczna 

w Tomaszowie Mazowieckim im. Teresy Gabrysiewicz-Krzysztofikowej”.  

Na podstawie art.18 pkt 15, art.7 ust. 1 pkt 9, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 212, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 

217, poz. 1281), art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123; z 2002 r. Nr 41, poz. 364; z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, 

poz.1568, Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598; z 2005 r. Nr 131, poz.1091, Nr 132, poz. 

1111; z 2006 r. Nr 227, poz.1658; z 2009 r. Nr 62, poz. 504; z 2011 r. nr 207, poz. 1230) art. 11 ust.1 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( Dz.U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 2001 r. Nr 129, 

poz. 1440; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2004 r. Nr 238, poz. 2390; z 2006 r. Nr 220 poz.1600; z 2011 Nr 112 poz. 

654, nr 207 poz. 1230) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXIII/531/10 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 23 

września 2010 r. w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Miejska Biblioteka 

Publiczna w Tomaszowie Mazowieckim im. Teresy Gabrysiewicz-Krzysztofikowej” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2010 roku Nr 302, poz. 2536) wprowadza się następujące zmiany:  

1.  w § 11 zastępuje się dotychczasowe zapisy o treści:  

„W skład Biblioteki wchodzą następujące komórki organizacyjne i samodzielne stanowiska:  

1) Biblioteka Centralna, ul. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, 97-200 Tomaszów Mazowiecki:  

a) Dział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów  

b) Dział Udostępniania Zbiorów i Informacji  

c) Dział Administracyjno-Finansowy  

d) Stanowisko Instruktora Powiatowego  

e) Stanowisko ds. Informatyki i Komputeryzacji  

f) Archiwum Zakładowe  

2) Oddział dla Dzieci i Młodzieży, przy ul. Św. Antoniego 54, 97-200 Tomaszów Mazowiecki  

3) Filia Biblioteczna Nr 1, przy ul. Akacjowej 1, 97-200 Tomaszów Mazowiecki  

4) Filia Biblioteczna Nr 2, przy ul. Opoczyńskiej 22, 97-200 Tomaszów Mazowiecki  

5) Filia Biblioteczna Nr 3, przy ul. Koplina 1, 97-200 Tomaszów Mazowiecki”.na zapisy w brzmieniu: 

"§ 11. W skład Biblioteki wchodzą następujące komórki organizacyjne i samodzielne stanowiska:  

1) Biblioteka Centralna, ul. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, 97-200 Tomaszów Mazowiecki:  

a) Dział Gromadzenia i Opracowywania Zbiorów  

b) Dział Udostępniania Zbiorów i Informacji  

c) Stanowisko Instruktora Powiatowego  

d) Archiwum Zakładowe  

2) Oddział dla Dzieci i Młodzieży, przy Placu Kościuszki 18, 97-200 Tomaszów Mazowiecki:  



Id: AC6C06F2-F701-4593-9AB3-58BCE77450A9. Podpisany Strona 2 

 

a) Dział Administracyjno-Finansowy  

b) Stanowisko ds. Informatyki i Komputeryzacji  

3) Filia Biblioteczna Nr 1, przy ul. Akacjowej 1, 97-200 Tomaszów Mazowiecki  

4) Filia Biblioteczna Nr 2, przy ul. Opoczyńskiej 22, 97-200 Tomaszów Mazowiecki  

5) Filia Biblioteczna Nr 3, przy ul. Koplina 1, 97-200 Tomaszów Mazowiecki.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Tomaszowa Maz.  

 

Stanisław Stańdo 
 

 

 

 

 


